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Spm.nr. Titel 
12 Spm. om at yde teknisk bistand til udarbejdelse af et ændringsforslag, hvor den del 

af lovforslaget, som omhandler elpatroner, tages ud, til skatteministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

13 Spm. om at udarbejde et notat om karakteren og rækkeviden af problemet med 
eloverløb, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

14 Spm. om, hvorfor varmepumper ikke får -  med lovforslaget -  den samme afgiftslet- 
telse, som indføres for elpatroner, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 
Spm. om at overveje at ændre ikrafttrædelsesbestemmelserne, således at der indsæt- 
tes en revisionsbestemmelse (1 eller 2 år) i lovforslaget, til skatteministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

16 Spm., om ministeren er enig i, at energieffektivitet bør være en målsætning i sig selv, 
til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

17 Spm., om forslaget vil give et incitament til at bruge varmepumper frem for elpatro- 
ner -  eller svækkes varmepumpers relative konkurrenceevne over for elpatroner, til 
skatteministeren, og ministerens svar herpå 

18 Spm. om argumentet for ikke at give afgiftsreduktioner på el uden for kraft-varme- 
områder, når man med forslaget sænker elafgiften på varmeproduktion, til skattemi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

19 Spm., om virkningerne af et storebæltskabel er vurderet i forarbejdet til loven, til 
skatteministeren, og ministerens svar herpå 

20 Spm. om konsekvenserne ved gennemførelse af lovforslaget uden afgiftslettelse for 
elpatroner og en efterfølgende etablering af et storebæltskabel, til skatteministeren, 
og ministerens svar herpå 

21 Spm. om merelforbruget til varmepatronerne som hovedregel vil blive produceret på 
anlæg med større C02-emission end de effektive danske kraft-varme-værker, til skat- 
teministeren, og ministerens svar herpå 

22 Spm., om de centrale kraftværker kan køre med ren varmeproduktion (turbine-by- 
pass) i vindrige timer og derved reducere problemet med eloverløb væsentligt, til 
skatteministeren, og ministerens svar herpå 

23 Spm., om forslaget vil reducere eller forøge de globale emissioner af C02, N02 og 
S02, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

24 Spm. om, hvorfor det ikke er foreslået at sænke kvoteloftet for kraftvarme-selskaber- 
ne, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

25 Spm. om, hvordan forslaget vil påvirke udbygningen af kraft-varme i forhold til ud- 
bygning med varmeværker, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

26 Spm. om, at forslaget medfører en gevinst til værkerne på i alt 270 mio. kr. årligt, og 
hvor stor en del af denne gevinst der vil tilfalde private (ejere), til skatteministeren, 
og ministerens svar herpå 

27 Spm. om udelukkelse af andre organisationer, når det kun er ejere af kraft-varme- 
værker, der kan fa afgiftsreduktion på fjernvarme, til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå 

28 Spm., om der i forarbejdet til lovforslaget er foretaget en vurdering af konsekvenser- 
ne af, hvad der kunne opnås med et mere fleksibelt elforbrug frem for anvendelse af 
elpatroner, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 


